
VILNIAUS ŽALIAKALNIO DARŽELIO-MOKYKLOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS 
DĖL VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ VYKDYMO

2017 m. birželio 30 d. Nr. V-28 

Vilnius

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 95 straipsnio 1 dalies 1 

punktu ir 25 straipsnio 2 dalimi:

1. N u r o d a u  nuo 2017 m. liepos 1 dienos Vilniaus Žaliakalnio darželio-mokyklos 

mažos vertės viešuosius pirkimus vykdyti pagal Mažos vertės pirkimų tvarkos aprašą, 

patvirtintą Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017-06-28 d. įsakymu Nr. 1S-97.

2. T v i r t i n u  Vilniaus Žaliakalnio darželio-mokyklos Mažos vertės pirkimų 

organizavimo tvarką (pridedama).

3. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Vilniaus Žaliakalnio darželio-mokyklos supaprastintų 

viešųjų pirkimų taisykles, patvirtintas direktoriaus 2015 m. liepos 24 d. įsakymu „Dėl 

Vilniaus Žaliakalnio darželio-mokyklos supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių 

tvirtinimo“ Nr. V-32.

Direktorė


